
関西発 夜行便(車中泊)
便名 S3551 S3552

バスタイプ
リラックス
≪NEW≫
/コモド

運行日 毎日 毎日

乗
車

大阪府 
(Osaka)

JR難波駅（OCAT） 20:35  ）TACO（.atS abmaN RJ

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン® ↓ 21:20 Universal Studios Japan®

WILLERバスターミナル大阪梅田 21:20 22:00 WILLER Bus Terminal Osaka Umeda

京都府 
(Kyoto)

京都駅八条口（G2のりば） 22:30 ↓ Kyoto Sta.(Hachijo Gate.G2)

祇園四条駅 ↓ 23:20 Gion-Shijyo Sta.

▼ ▼

降
車

富山県 
(Toyama) 富山駅北口 ↓ 4:20 Toyama Sta.(North Gate) 

新潟県 
(Niigata)

直江津駅南口 5:00 ↓ Naoetsu Sta.(South Gate)

長岡駅大手口 6:40 ↓ Nagaoka Sta.(Ote Gate) 

燕三条駅三条口 ↓ 7:55 Tsubamesanjo Sta.(Sanjo Gate)

新潟駅南口 8:00 8:45 Niigata Sta.(South Gate)

新潟古町 ↓ 9:00 Niigata Furumachi

新潟港万代島フェリーターミナル 8:15 Niigata Port Bandaijima Ferry Terminal

◆途中休憩地 A B
乗務員数 2名 2名

関西発 夜行便(車中泊)
便名 W3951 W3952

バスタイプ
リラックス
≪NEW≫

リラックス
≪NEW≫

運行日 毎日 毎日

乗
車

大阪府 
(Osaka)

JR難波駅（OCAT） 21:55  ）TACO（.atS abmaN RJ

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン® 22:30 23:00 Universal Studios Japan®

WILLERバスターミナル大阪梅田 23:20 23:40 WILLER Bus Terminal Osaka Umeda

京都府 
(Kyoto) 京都駅八条口（G2のりば） 24:30 24:50 Kyoto Sta.(Hachijo Gate.G2)

▼ ▼

降
車

静岡県 
(Shizuoka)

浜松駅（アクトシティ浜松） ↓ 5:10 Hamamatsu Sta.(Act City Hamamatsu)

東静岡駅南口 ↓ 6:35 Higashi-Shizuoka Sta.(South Gate)

沼津駅北口 6:40 Numazu Sta.(North Gate)

三島駅北口 7:00 Mishima Sta.(North Gate)

◆途中休憩地 A B
乗務員数 2名 1名

新潟発 夜行便(車中泊)
便名 S3651 S3652

バスタイプ
リラックス
≪NEW≫
/コモド

運行日 毎日 毎日

乗
車

新潟県 
(Niigata)

新潟港万代島フェリーターミナル 20:35 Niigata Port Bandaijima Ferry Terminal

新潟古町 19:20 ↓ Niigata Furumachi

新潟駅南口 19:50 21:00 Niigata Sta.(South Gate)

燕三条駅三条口 20:30 ↓ Tsubamesanjo Sta.(Sanjo Gate)

長岡駅大手口 ↓ 22:30 Nagaoka Sta.(Ote Gate) 

直江津駅南口 ↓ 23:50 Naoetsu Sta.(South Gate)

富山県 
(Toyama) 富山駅北口 24:05 ↓ Toyama Sta.(North Gate) 

▼ ▼

降
車

京都府 
(Kyoto)

祇園四条駅 5:05 ↓ Gion-Shijyo Sta.

京都駅（ホテルセントノーム京都前） ↓ 6:30 Kyoto Sta.(HOTEL CENTNOVUM KYOTO)

大阪府 
(Osaka)

桃山台駅 ↓ 7:15 Momoyamadai Sta.

大阪駅前 6:15 ↓ Osaka Sta.

WILLERバスターミナル大阪梅田 6:30 7:40 WILLER Bus Terminal Osaka Umeda

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン® 7:00 ↓ Universal Studios Japan®

JR難波駅（OCAT） 8:05  ）TACO（.atS abmaN RJ

◆途中休憩地 C D
乗務員数 2名 2名

静岡発 夜行便(車中泊)
便名 W4051 W4052

バスタイプ
リラックス
≪NEW≫

リラックス
≪NEW≫

運行日 毎日 毎日

乗
車

静岡県 
(Shizuoka)

三島駅北口 22:45 Mishima Sta.(North Gate)

沼津駅北口 23:15 Numazu Sta.(North Gate)

東静岡駅南口 22:25 ↓ Higashi-Shizuoka Sta.(South Gate)

浜松駅（アクトシティ浜松） 24:00 ↓ Hamamatsu Sta.(Act City Hamamatsu)

▼ ▼

降
車

京都府 
(Kyoto) 京都駅八条口（G2のりば） 4:50 5:15 Kyoto Sta.(Hachijo Gate.G2)

大阪府 
(Osaka)

WILLERバスターミナル大阪梅田 6:00 6:30 WILLER Bus Terminal Osaka Umeda

ユニバーサル・スタジオ・ジャパン® 6:30 7:00 Universal Studios Japan®

JR難波駅（OCAT） 7:30  ）TACO（.atS abmaN RJ

◆途中休憩地 C D
乗務員数 1名 2名

大阪・京都 ◀▶ 新潟・長岡・富山　Osaka・Kyoto ◀▶ Niigata・Nagaoka・Toyama　（約670～770km）

大阪・京都 ◀▶ 浜松・静岡・沼津・三島　Osaka・Kyoto ◀▶ Hamamatsu・Shizuoka・Numazu・Mishima　（約370～435km）

◆途中休憩地一覧（約2時間おきに休憩を行います。運行状況により変更となる場合がございます）
A:草津PA・尼御前PA・名立谷浜SA・米山SA　B:草津PA・南条SA・流杉PA・米山SA　C:米山SA・流杉PA・南条SA・草津PA　D:栄PA・名立谷浜SA・尼御前PA・草津PA

◆途中休憩地一覧（約2時間おきに休憩を行います。運行状況により変更となる場合がございます）
A:草津PA・長篠設楽原PA・駿河湾沼津SA　B:草津PA・赤塚PA　C:浜名湖SA・土山SA　D:駿河湾沼津SA・長篠設楽原PA・土山SA

西
関
▼
東
関

東
関
▼
西
関

岡
静・
重
三・
知
愛
▼
東
関

東
関
▼
岡
静・
重
三・
知
愛

島
福・
城
宮
▼▲
東
関

・形
山・
田
秋
▼▲
東
関

  

潟
新

・川
石・
山
富
▼▲
東
関          

野
長・
井
福

・取
鳥・
山
岡
▼▲
東
関          

島
広・
根
島

 

港
空
田
成
▼▲
京
東

岡
静・
山
富・
潟
新
▼▲
西
関

重
三・
知
愛
▼▲
西
関

岡
福・
媛
愛・
島
広
▼▲
西
関

トイレ付
リラックス
≪NEW≫

トイレ付
リラックス
≪NEW≫

時刻表
2019年7月更新




